一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

契約担当者
香川県知事　池田　豊人　殿

（申請者）
所在地
商号又は名称
代表者職氏名

　令和６年11月22日付けで公募のありました次の業務に係る一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、入札公告９の入札参加資格の要件を満たしていること、本申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

業務名　　令和６年度「かがわ地産地消協力店ガイドブック」作成業務

（1） 提出する書類の目録
· 過去において当該業務と種類及び規模を同じくする業務を行った実績があるもの（制作物又は制作物のデータを印刷したもの及び契約書の写し）

[bookmark: _GoBack]